ATO AVISO DE SUSPENSÃO
DE LICITAÇÃO

O Município de Guarapari-ES
torna público a SUSPENSÃO
SINE DIE do PREGÃO
ELETRONICO 049/2021 –
PROCESSO no 2819/2021,
visando a CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE
ATOS OFICIAIS EM JORNAL DE
GRANDE CIRCULAÇÃO NO

ESTADO DO ESPIRITO SANTO -
SEMAD, para readequação do
edital.

Guarapari/ES, 25 de março de
2021
Thais Maia B. Magalhães
Pregoeira